令和 3年 7月 1日

各 位

ミート・コンパニオングループ

代表 阿部 昌史

新任取締役の選任について

当社グループは、令和 3 年 6 月 22 日開催の定時株主総会において、下記の通り新任取締役を選任いた

しましたので、お知らせいたします。

記

【株式会社ミート・コンパニオン】

○新任取締役（就任日：令和 3年 6月 22日付）

・氏 名 ： 山田 彰男（やまだ てるお）

社外取締役（株式会社ニイチク代表取締役）

 ※なお、取締役の村山和徳は、令和 3年 6月 22日付にて退任いたしました。

【株式会社アグリス・ワン】

○新任取締役（就任日：令和 3年 6月 22日付）

・氏 名 ： 木村 明俊（きむら あきとし）

社外取締役（株式会社ニイチク常務取締役）

なお、令和 3 年 6 月 30 日開催の株式会社ニイチクの定時株主総会において、下記の通り、新任取締役

に就任いたしましたので、お知らせいたします。

【株式会社ニイチク】

 〇新任取締役（就任日：令和 3年 6月 30日付）

 ・氏 名 ： 阿部 昌史（あべ まさし）

        社外取締役（株式会社ミート・コンパニオン代表取締役）

以上